
ИД 
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да се 

ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

192034 Роберт Живко Парцански да

186973 Сара Слободан Јакимовска не

187031 Dimitar Vanco Kusovski Да

183772 Анѓелина Валентина 

Вукосављев

иќ Да

189300 Дамјан Тони Филиповски не

190508 Христина Томче Николовска не

191654 Fatlinda Sedat Misini не

191689 Rina Fatri Saliu не

191900 Esra Fazli Fazliji не 

Список на примени студенти во ДСД Томе С.Сениќ- Скопје


